
SSH til barselsvikariat i Hjemme- og sygeplejen i Store
Heddinge

Vil du være en del af et stærkt fagligt fællesskab, hvor vi gør en reel forskel for borgerne i Stevns
Kommune?
Vi søger en ny kollega til et barselsvikariat i Hjemme- og sygeplejen i Store Heddinge fra den 1.
august 2026. Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer om ugen i dagvagt. Vi er dog fleksible, så
timetallet kan tilpasses dine ønsker. Der er også mulighed for blandede dag- og aftenvagter.
Hvem er vi?
Vi er opdelt i to mindre teams, som består af sygeplejersker, social- og sundhedsassistenter samt
social- og sundhedshjælpere. Vi lægger stor vægt på at skabe målrettede, individuelle borgerforløb
af høj kvalitet.
Hos os får du en rummelig arbejdsplads med højt til loftet. Vi hjælper hinanden i hverdagen,
prioriterer faglig refleksion og sparrer tæt med hinanden. Vores ledelsesteam, fagkoordinatorer og
planlæggere sikrer et stærkt læringsmiljø og en tryg hverdag.
Dine opgaver og hverdag:

Varetage komplekse og udfordrende opgaver i borgernes egne hjem●

Sikre sammenhængende og koordinerede forløb for den enkelte borger●

Indgå i et tæt og tværfagligt samarbejde med udekørende sygeplejersker og andre partnere●

Fokusere på den gode relation og kerneopgaven i tæt kontakt med borgeren●

Vores ønsker til dig:

Du er uddannet social- og sundhedshjælper●

Du tager ansvar og kender dine egne faglige kompetencer●

Du har et åbent menneskesyn og møder borgerne i øjenhøjde●

Du bidrager aktivt til det gode arbejdsmiljø og udviser kollegial omsorg●

Du er stabil og trives med tæt samarbejde●

Det tilbyder vi dig:

Grundig onboarding: Et fastlagt program, der klæder dig godt på til opgaverne i Stevns

Kommune

●

Personlig mentor: Du får tilknyttet en mentor, som sikrer dig en tryg og god start●

Fleksibilitet: Mulighed for indflydelse på din arbejdstid og dit ugentlige timetal●

Stærkt fællesskab: En arbejdsplads med fokus på trivsel, faglig udvikling og gensidig støtte●

Yderligere information
Har du lyst til at kigge forbi vores arbejdsplads på Bjælkerupvej 32, 4660 Store Heddinge, er du
velkommen til dette.  Du er også velkommen til at ringe og høre mere om stillingen hos leder af
Hjemme – og sygeplejen Anita Bager på tlf.: 21 39 05 72 eller fagkoordinator Rikke Lynnerup på
tlf.: 24 82 11 33
Løn og ansættelse forhandler vi indenfor rammerne af gældende overenskomst.
Ansøgningsfristen er den 7. juli 2026. Søg elektronisk nedenfor.
Der indkaldes til samtaler løbende.

Jobområder:
Sundhed og omsorg
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